
 
 

GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 
 

PORTARIA N.º 2535, de 03 de julho de 2025. 
 
 
 

 
DESIGNAÇÃO  

 
 
 
 

  A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E QUALIDADE DE VIDA, DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
 
 
 

 
  R E S O L V E: 
 
 Designar a partir de 07/07/2025, KAROLINA CARVALHO DE FARIAS, Matrícula SIAPE nº 
1965366, Técnico em Assuntos Educacionais, em regime de trabalho de 40 horas semanais, 
lotado(a) no(a) Coordenação de Informações Gerenciais, da Diretoria de Avaliação Institucional, do 
Gabinete do Reitor, para exercer a função/cargo de Coordenador de  Regulação e Avaliação 
Institucional, da Diretoria de Avaliação Institucional, do Gabinete do Reitor, Código FG-01.  
 
 

 
 

 
(Processo n° 23076.055436/2025-87) 
 
 
 

 
BRUNNA CARVALHO ALMEIDA GRANJA  

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e Qualidade de Vida 
 

   


